☒ perda do principal Seção 4 do Prospecto 

☒ responsabilidade ilimitada Seção 4 do Prospecto 

☒ falta de liquidez Seção 4 do Prospecto  

☐ produto complexo  

1. Elementos essenciais da oferta 
Mais 

informações 

A. Valor mobiliário   

a.1) Quantidade ofertada 1.990.050 (um milhão, novecentos e noventa mil e cinquenta) 
Capa do 

Prospecto 

a.2) Preço unitário R$ 100,50 
Capa do 

Prospecto 

a.3) Montante Ofertado R$ 200.000.025,00 (duzentos milhões e vinte e cinco reais) 
Capa do 

Prospecto 

a.4) Lote suplementar ☐ Sim 

☒ Não 

Seção 8.1 do 
Prospecto 

a.5) Lote adicional ☒ Sim 

☐ Não 

Lote adicional de Cotas, aumentando em até 25% (vinte e cinco por 
cento) a quantidade de Cotas da Segunda Emissão originalmente